

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA  
GAMELEIRA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024  
Processo Administrativo Nº 010/2024  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FLAVIO ROCHA DE MOURA SILVA  
Data de Publicação: 12/06/2024 13:06:50

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 03/07/2024 16:12:17  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MOLNLYCKE	Modelo: ALGINATO C/PRATA 3 CM X 44 CM
Descrição: Alginato com Prata em Fita – cobertura de hidrofibra de carboximetilcelulose, alginato de cálcio e por um complexo de prata iônica, tamanho aproximado de 3cm x 44cm. embalagem unitária, estéril, contendo dados de identificação, procedência, data de fabricação e validade.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 58,77	Valor Total: 5.877,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COBERMED COMÉRCIO DE MATERIAIS	082	14.416.886/0001-63	77,97	58,77		Sim
2 MVL HOSPITALAR LTDA	103	47.171.763/0001-69	86,40	86,40	47,01	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS	131	16.720.709/0001-00	97,97	97,97	13,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 03/07/2024 16:12:17  
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CURATEC	Modelo: CURATEC BOTA DE UNNA 10,2 X 9,14 M
Descrição: Bandagem composta de viscosa e poliamida, impregnada com pasta de óxido de zinco contendo: óxido de zinco, água, gelatina, cloreto de cálcio e glicerol e conservantes: propil-4- hidroxibenzoato e metil- 4-hidroxibenzoato. Dupla extensibilidade (transversal e longitudinal), sendo indicada para insuficiência venosa crônica, úlcera venosa e edema. Tamanho 10cmx10m.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,99	Valor Total: 1.049,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WANDERLEY & REGIS COMERCIO E	140	13.120.044/0001-05	144,00	20,99		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	004	16.720.709/0001-00	144,17	21,00	0,05	Sim
3 JRV HOSPITALAR COMÉRCIO E	093	40.829.708/0001-74	100,00	24,80	18,10	Sim
4 MVL HOSPITALAR LTDA	118	47.171.763/0001-69	144,17	124,20	400,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA  
GAMELEIRA-PE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 03/07/2024 16:12:17  
LOTE 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: COLOPLAST	Modelo: BIATAIN SILICONE AG CALCANEIO 18X18CM
Descrição: Cobertura composta de: camada auto-adesiva perfurada de silicone para um ajuste suave e seguro; espuma de poliuretano com íons de prata, macia, estéril, com capacidade de absorção superior e vertical, sistema tranca-fluído para retenção do exsudato mesmo sob compressão e que se conforma ao leito da ferida, preen-chendo o espaço morto e prevenindo o acúmulo do exsudato; camada de lock-away para redistribuição hori-zontal do exsudato. Tecnologia que proporciona o meio úmido ideal para o processo de cicatrização. Face superior apresenta filme de poliureta-no com impressão da marca, imper-meável à água e bactérias, que permi-te as trocas gasosas. Aplicação sem toque em 3 peças na cor turquesa para posicionamento mais prático da cobertura na ferida. Cobertura flexí-vel e suave para reduzir o atrito e cisalhamento evitando a ruptura da pele com fissuras e que se ajustam perfeitamente a flexão do tendão de Aquiles. Tamanho 18 x 18 CM (cal-câneo)			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 113,52	Valor Total: 34.056,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MVL HOSPITALAR LTDA	138	47.171.763/0001-69	121,33	113,52		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	045	16.720.709/0001-00	123,52	123,52	8,81	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 03/07/2024 16:12:17  
LOTE 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: COLOPLAST	Modelo: BIATAIN SILICONE CALCANEIO 18X18CM
Descrição: Cobertura composta de: camada auto-adesiva perfurada de silicone para um ajuste suave e seguro; espuma de poliuretano, macia, estéril, com capacidade de absorção superior e vertical, sistema tranca-fluído para retenção do exsudato mesmo sob compressão e que se conforma ao leito da ferida, preenchendo o espaço morto e prevenindo o acúmulo do exsudato; camada de lock-away para redistribuição horizontal do exsudato. Tecnologia 3DFit que proporciona o meio úmido ideal para o processo de cicatrização. Face superior apresenta filme de poliuretano com impressão da marca, impermeável à água e bactérias, que permite as trocas gasosas. Aplicação sem toque em 3 peças na cor turquesa para posicionamento mais prático da cobertura na ferida. Cobertura flexível e suave para reduzir o atrito e cisalhamento evitando a ruptura da pele com fissuras e que se ajustam perfeitamente a flexão do tendão de Aquiles. Tamanho 18 x 18 cm (calcâneo).			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 95,00	Valor Total: 9.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MVL HOSPITALAR LTDA	119	47.171.763/0001-69	132,70	95,00		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	010	16.720.709/0001-00	152,74	152,74	60,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 03/07/2024 16:12:17  
LOTE 05

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA  
GAMELEIRA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VITAMEDICAL	Modelo: KANGLI SORB 10X20
Descrição: Cobertura de hidrofibra de carboximetilcelulose e alginato de calcio e rico em ácido galurônico, com íons de prata de dispensação sustentada, estéril, dispostas em tiras entrelaçadas que proporcionam absorção local e vertical, forma gel coeso e mantém a umidade no leito da ferida. Derivado de algas marinhas, com apresentação em lâmina, absorvente, atóxica, hipoalergênica. Tamanho 15x15cm.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 22.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JRV HOSPITALAR COMÉRCIO E	066	40.829.708/0001-74	100,00	55,00		Sim
2 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	033	39.500.536/0001-01	123,68	57,04	3,71	Sim
3 WANDERLEY & REGIS COMERCIO E	044	13.120.044/0001-05	123,65	99,99	75,30	Sim
4 COBERMED COMÉRCIO DE MATERIAIS	125	14.416.886/0001-63	123,68	100,40	0,41	Sim
5 MVL HOSPITALAR LTDA	139	47.171.763/0001-69	123,68	102,60	2,19	Sim
6 NORTEPHARMA PRODUTOS	123	16.720.709/0001-00	153,68	153,68	49,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 03/07/2024 16:12:17  
LOTE 06

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CURATEC	Modelo: CURATEC ALGINATO DE CÁLCIO E SÓDIO 10X 20 CM
Descrição: Cobertura de hidrofibra de carboximetilcelulose e alginato de calcio e rico em ácido galurônico, estéril, dispostas em tiras entrelaçadas que proporcionam absorção local e vertical, forma gel coeso e mantém a umidade no leito da ferida. Derivado de algas marinhas, com apresentação em lâmina, absorvente, atóxica, hipoalergênica. Tamanho 15x15 cm.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 16,50	Valor Total: 9.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WANDERLEY & REGIS COMERCIO E	065	13.120.044/0001-05	73,50	16,50		Sim
2 JRV HOSPITALAR COMÉRCIO E	146	40.829.708/0001-74	70,00	18,00	9,09	Sim
3 MVL HOSPITALAR LTDA	001	47.171.763/0001-69	73,50	45,00	150,00	Sim
4 COBERMED COMÉRCIO DE MATERIAIS	005	14.416.886/0001-63	73,58	69,84	55,20	Sim
5 NORTEPHARMA PRODUTOS	029	16.720.709/0001-00	93,58	93,58	33,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 03/07/2024 16:12:17  
LOTE 07

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA  
GAMELEIRA-PE

Item: 1                   Unidade: UND                   Marca: TCM DERMA                   Modelo:  
Descrição: Creme hidrofóbico composto por no mínimo parafina líquida, citrato de magnésio, ciclometicona, glicerol e água purificada, evitando que a umidade das secreções corporais penetre na camada superficial da pele. Tubo com aproximadamente 60mL.  
Quantidade: 350                   Valor Unit.: 38,78                   Valor Total: 13.573,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS	051	16.720.709/0001-00	76,33	38,78		Sim
2 MVL HOSPITALAR LTDA	068	47.171.763/0001-69	56,30	39,80	2,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 03/07/2024 16:12:18  
LOTE 08

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1                   Unidade: UND                   Marca: COLOPLAST                   Modelo: ATRACTAIN 75ML  
Descrição: Creme para pés diabéticos 75 ml - creme branco, viscoso, não estéril, apresentação em tubo ou bisnaga contendo no mínimo 75 ml. Composto por: água, 10% uréia (carbamida), palmitato de isopropilo, palmitato de octila, estearato de glicerila, 4% de alfa hidroxiácido (ácido láctico), álcool, estearílico, sorbitol, lactato de amônio, ácido esteárico, cetearate-25 e cetearate6. Isento de conservantes, corantes ou perfume. Contendo na embalagem: registro da ANVISA, numeração de lote, data da fabricação, período de validade/vencimento.  
Quantidade: 100                   Valor Unit.: 65,00                   Valor Total: 6.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MVL HOSPITALAR LTDA	062	47.171.763/0001-69	74,35	65,00		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	017	16.720.709/0001-00	94,37	74,00	13,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 03/07/2024 16:12:18  
LOTE 09

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1                   Unidade: UND                   Marca: COLOPLAST                   Modelo: BITATAIN SILICONE AG 17,5X17,5CM  
Descrição: Curativo composto por espuma de poliuretano - tridimensional, coberta com ions de prata, camada em silicone, auto-adesiva e perfurada em sua extensão, borda adesiva, estéril, absorção superior e vertical, sistema tranca fluido para o exsudato, aplicação sem toque em 3 peças, medidas aproximadas 17,5 x 17,5 cm.  
Quantidade: 150                   Valor Unit.: 145,00                   Valor Total: 21.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MVL HOSPITALAR LTDA	046	47.171.763/0001-69	164,50	145,00		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	071	16.720.709/0001-00	194,50	150,00	3,45	Sim
3 JRV HOSPITALAR COMÉRCIO E	092	40.829.708/0001-74	160,00	160,00	6,67	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA  
GAMELEIRA-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 03/07/2024 16:12:18  
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: COLOPLAST	Modelo: BIATAIN SILICONE 14CMX19,5CM
Descrição: Curativo composto por espuma de poliuretano - tridimensional, camada em silicone, perfurada e auto-adesiva, multiformato para adaptação em várias áreas do corpo, macio, estéril, borda adesiva, capacidade de absorção superior e vertical, sistema tranca-fluido para retenção do exsudato, camada coberta com filme de poliuretano, impermeável a água e bactérias, permite as trocas gasosas, aplicação sem toque em 3 peças, medidas aproximadas 14,00 x 19,50cm.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 75,00	Valor Total: 11.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MVL HOSPITALAR LTDA	075	47.171.763/0001-69	93,90	75,00		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	078	16.720.709/0001-00	113,93	113,93	51,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 03/07/2024 16:12:18  
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: COLOPLAST	Modelo: BIATAIN SILICONE SACRAL 25CMX25CM
Descrição: Curativo contorno sacral de espuma de poliuretano e silicone, composto por multicamadas: película externa permeável, camada com fibras de celulose e partículas absorventes, espuma de poliuretano, camada de silicone e película protetora, autoadesivo, macio, estéril, com alta capacidade de absorção vertical, impermeável a água e bactérias, permitindo a troca gasosa, medindo aproximadamente 25 x 25 cm.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 115,00	Valor Total: 23.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MVL HOSPITALAR LTDA	075	47.171.763/0001-69	131,05	115,00		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	031	16.720.709/0001-00	151,05	151,05	31,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 03/07/2024 16:12:18  
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA  
GAMELEIRA-PE

Item: 1      Unidade: UND      Marca: COLOPLAST      Modelo: BIATAIN IBU 15X15CM  
Descrição: Espuma de poliuretano com ibuprofeno - Curativo espuma de poliuretano com estrutura tridimensional e alta capacidade de absorção e retenção de exsudato, impregnada homoganeamente com no mínimo 0,5mg/cm<sup>3</sup> de ibuprofeno, com liberação sustentada, revestido na face externa por um filme impermeável a líquidos e microrganismos e com identificação do produto. Possui bordas arredondadas. Indicativo para feridas exsudativas e alívio da dor. Tam. 15x15cm.  
Quantidade: 250      Valor Unit.: 192,00      Valor Total: 48.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MVL HOSPITALAR LTDA	029	47.171.763/0001-69	220,55	192,00		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	056	16.720.709/0001-00	250,55	250,55	30,49	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 03/07/2024 16:12:18  
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: UND      Marca: VITAMEDICAL      Modelo: SILVERSOFT 15X15  
Descrição: Espuma de poliuretano com prata – Curativo de alta absorção composto por uma espuma de poliuretano com estrutura interna tridimensional e capacidade de absorção e retenção de exsudato, impregnada homoganeamente com íons de prata de liberação sustentada, face externa revestida por um filme de poliuretano de permeabilidade seletiva, impermeável a líquidos e microrganismos e com identificação do produto.Tamanho 15x15 cm aproximadamente.  
Quantidade: 275      Valor Unit.: 100,00      Valor Total: 27.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JRV HOSPITALAR COMÉRCIO E	008	40.829.708/0001-74	100,00	100,00		Sim
2 MVL HOSPITALAR LTDA	078	47.171.763/0001-69	140,00	100,80	0,80	Sim
3 MILLENIUM COMÉRCIO SERVIÇO LTDA	043	13.008.903/0001-60	140,04	140,04	38,93	Sim
4 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	122	39.500.536/0001-01	140,04	140,04	0,00	Sim
5 NORTEPHARMA PRODUTOS	010	16.720.709/0001-00	160,04	160,04	14,28	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 03/07/2024 16:12:18  
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: UND      Marca: MISSNER      Modelo:  
Descrição: Espuma de Silicone com prata - Cobertura composta de camada auto-adesiva perfurada de silicone, espuma de poliuretano com estrutura tridimensional e alta capacidade de absorção e retenção de exsudato. Impregnada com íons de prata com dispensação sustentada e sistema tranca-fluído para retenção do exsudato que se conforma ao leito da ferida. Face superior apresenta filme de poliuretano, impermeável à água e bactérias, que permite as trocas gasosas. Aplicação sem toque em 3 peças para posicionamento mais prático da cobertura na ferida. Tamanho: 15x15  
Quantidade: 200      Valor Unit.: 99,00      Valor Total: 19.800,00

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA  
GAMELEIRA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS	110	16.720.709/0001-00	129,22	99,00		Sim
2 MVL HOSPITALAR LTDA	029	47.171.763/0001-69	109,22	103,70	4,75	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 03/07/2024 16:12:18  
LOTE 15**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CURATEC	Modelo: CURATEC HIDROGEL COM ALGINATO 25G
Descrição: Hidrogel: Composto de gel estéril, não aderente, contendo 90% de água, carboximetilcelulose sódica e alginato de cálcio,apresentação em frasco com no mínimo 25g. Embalagem especificando fabricante, lote, data de validade, data e tipo de esterilização e registro no M.S.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 23,50	Valor Total: 11.750,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WANDERLEY & REGIS COMERCIO E	060	13.120.044/0001-05	49,60	23,50		Sim
2 JRV HOSPITALAR COMÉRCIO E	106	40.829.708/0001-74	45,00	25,95	10,43	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS	121	16.720.709/0001-00	59,62	26,00	0,19	Sim
4 MVL HOSPITALAR LTDA	135	47.171.763/0001-69	49,60	28,30	8,85	Sim
5 MILLENIUM COMÉRCIO SERVIÇO LTDA	023	13.008.903/0001-60	49,62	49,62	75,34	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 03/07/2024 16:12:18  
LOTE 16**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DBS	Modelo: PIELSANA SOLUÇÃO PHMB 350ML
Descrição: Spray antisséptico amorfo, podendo ser estéril ou não. Com ação bactericida, fungicida e leveduricida, composto por água e polihexanida (PHMB) a 0,1 %, sem conservantes e sem corantes. Embalagem com 250 g de fácil manipulação que proteja o produto após abertura.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 12.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JRV HOSPITALAR COMÉRCIO E	136	40.829.708/0001-74	90,00	60,00		Sim
2 UNIQUE HOSPITALAR LTDA	149	50.375.151/0001-00	134,71	79,19	31,98	Sim
3 MVL HOSPITALAR LTDA	106	47.171.763/0001-69	134,70	79,20	0,01	Sim
4 COBERMED COMÉRCIO DE MATERIAIS	048	14.416.886/0001-63	134,71	86,52	9,24	Sim
5 NORTEPHARMA PRODUTOS	040	16.720.709/0001-00	154,71	154,71	78,81	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA  
GAMELEIRA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 03/07/2024 16:12:18  
LOTE 17

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LOMATUEUL H / LR	Modelo:
Descrição: Tule de malha larga de poliéster que não adere à ferida. Impregnado com uma matriz polimérica contendo vaselina e carboximetilcelulose sódica, que ao entrar em contato com o exsudato, forma um gel e junto com a vaselina, formam um meio anfifílico na camada de contato com a ferida. Pode ser cortado. Indicado para o tratamento de feridas superficiais, crônicas e agudas. Embalagem individual, com indicador de abertura, que assegura a manipulação com técnica asséptica. Tamanho 10x10cm.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 19,70	Valor Total: 2.955,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS	038 16.720.709/0001-00	25,32	19,70		Sim
2 MVL HOSPITALAR LTDA	127 47.171.763/0001-69	25,30	19,80	0,51	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

AUTORIDADE: LUIZ ANTONIO NEVES MENDES DE LIMA